RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA ATE O MES DE JULHO

ORGAO: TRIBUNAL DE CONTAS [020001]

cODIGO

0102
0104
0109
0111
0113
0115
0199

Total

RECEITA

DESCRIGAO

CONTRIBUICAO AO RGPS-INSS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE
IMPOSTO SOBRE SERVICOS

PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
OUTROS TRIBUTOS ESTADUAIS E MUNICIPAIS
PLANOS PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
OUTROS CONSIGNATARIOS

08/08/2023 09:12:03

REALIZADA
283.274,15
6.715.641,25
72.453,96
2.957.521,09
51,23
938.694,16
5.406.559,43
16.374.195,27

Pagina: 1 de 1



